
PODER LEGISLATIVO
C â m a ra  M unicipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS______________

õ  futwio. de Scwté paôôa pox aqui

PORTARIA N° 21, DE 2023.

<>

0  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ -  
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
Art. 38, inciso I, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

Resolve:

Art. 1o Alterar informação da pessoa abaixo qualificada como Gerenciador 
Master” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Sairé - PE:

1 -  MÁRCIO RUBENS BEZERRA DO NASCIMENTO

Cargo: Assessor Especial do Gabinete 

CPF n°: 072.163.144-41

E-mail: marciorubensbezerradonasciment@gmail.com

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sairé/PE, 14 de abril de 2023.

Câmara Municipal de Sairé
PROTOCOLO CENTRAL 

PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS

D a ta X V  / OH /  )0 ^ 3 H RS CfíS •

-  -
Assinatura/Nome

Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camaramunicipalsaire@gmail.com

mailto:marciorubensbezerradonasciment@gmail.com
mailto:camaramunicipalsaire@gmail.com

